
 

1 de 2 
RUA SABINO PEREIRA, Nº 29 – CENTRO, CEP: 63.275-000, JATI/CE 

CNPJ: 30.588.500/0001-57      FONE: (88) 988680152      E-MAIL: smejati22@gmail.com 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

JOSÉ MARIA BARBOZA, Secretário Municipal de Educação do Município de 

Jati/CE, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o contido no 

Edital do Processo Seletivo Edital nº 01/2023, 

 

RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, selecionados pelo Processo 

Seletivo, para que se apresentem no dia 01 de fevereiro de 2023, a partir das 

13h, na Escola Professora Maria Núbia Vieira Novais, situada na rua Manoel Luiz, 

S/N, Centro, Jati/CE, para a posse e demais informações acerca da lotação e 

atribuições.  

CARGO: Mediador de Alunos com Necessidades Educativas Especiais (NEE) 

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) 

1º Vanessa Ferreira da Silva 

2º Alexsandra de Lima de Moura 

3º Maria Cícera dos Santos Andrade 

4º Ana Paula Ferreira da Silva 

5º Joana Célia Ferreira da Silva Santos 

6º Maria Fátima dos Santos Pinheiro 

7º Iane Vitória dos Santos de Lima 

8º Cícera Ronilda Sousa Bringel 

9º Jéssica Oliveira Ferreira 

10º Aniele Pereira Matias 

11º Solange Lindalva Lucena da Silva 

12º Kelliane Belarmino Ferreira 

13º Ana Fernanda Barros Freires 

14º Núbia Laudelina Novaes Campos 

15º Ana Maria Alves de Lima  

16º Marlêide Francisca de Souza 

mailto:smejati22@gmail.com


 

2 de 2 
RUA SABINO PEREIRA, Nº 29 – CENTRO, CEP: 63.275-000, JATI/CE 

CNPJ: 30.588.500/0001-57      FONE: (88) 988680152      E-MAIL: smejati22@gmail.com 

 

17º Analiane Vidal de Alencar 

18º Gilson Tomaz de Sousa 

19º Natália Meirelly Eufrazio Vieira 

20º Alessandra Elane Sousa Silva 

21º Luciele Maria Bezerra da Silva 

22º Patrícia da Silva Matias 

23º Cícera Elielma Sousa Delfino 

24º Crisnalda Maria de Sousa Clemente 

25º Francinalva Cosme Ferreira 

26º Cícera da Silva Ferreira 

27º Jailma Daniel Evangelista da Silva 

28º Rafaelly Teixeira de Sousa 

29º Maria das Graças Daniel Evangelista 

30º Leidiane Reinaldo dos Santos 

31º Iraneide Maria de Sousa Ferreira Xavier 

32º Maria Lucineide de Sousa Ferreira 

33º Íris Ferreira Silva 

34º Amanda Teixeira Freitas 

35º Samara Maria Euzébio Vital 

36º Edlânia Pereira Cunha 

37º Maria Patrícia Moreira Pereira 

38º Ismaela Gomes dos Santos 

39º Ana Shirlley de Carvalho Alves 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Secretaria Municipal de Educação de Jati/CE, 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

____________________________________ 

Secretário de Educação 

mailto:smejati22@gmail.com

		2023-02-01T11:46:16-0300
	JOSE MARIA BARBOZA:28532653820




